

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY 61/22/02

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna garážových vrat v objektu KP J. Hradec**

Objednatel: **Katastrální úřad pro Jihočeský kraj** IČ: 00213691
Lidická tř. 124/11 DIČ:
37001 České Budějovice-České Budějovice 7

Zhotovitel: **MOUČKA PS s.r.o.** IČ: 26061171
K Pérovně 1610 DIČ:
10200 Praha 15, Hostivař

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			22 251,82
PSV			68 480,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 740,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			95 471,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 471,82 CZK
Základní DPH	21 %	20 049,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 115 520,90 CZK

v J. HRADCI

dne

21.6.2022

MOUČKA PS s.r.o.
K Pérovně 1610
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČ 260 61 171 DIČ CZ26061171

Katastrální úřad pro
 Lidická tř.
 370 86 České

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	14 270,00	0,03491
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	1 680,00	0,00004
96	Bourání konstrukci	HSV	2 361,60	0,00033
97	Prorážení otvorů	HSV	1 800,22	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 140,00	0,00000
727	Zednické výpomocce	PSV	6 640,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	61 840,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	4 740,00	0,00000
Celkem:			95 471,82	0,03528

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62 Upravy povrchů vnější					14 270,00
1	612 42-59.RT2 Omítka ostění a nadpraží vnější, jádro + povrch. úprava	kpl	1,00000	14 270,00	14 270,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					1 680,00
2	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kpl	1,00000	1 680,00	1 680,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					2 361,60
3	967 03-1744.R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 30 cm	m2	0,96000	2 460,00	2 361,60
Díl: 97 Prorážení otvorů					1 800,22
4	2 Odstranění omítek ostění a nadpraží	kpl	1,00000	900,00	900,00
5	979 08-11.R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	0,46000	415,00	190,90
6	3 skládkovné	t	0,46000	700,00	322,00
7	979 08-21.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m,nakládání	t	0,46000	842,00	387,32
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					2 140,00
8	999 28-115.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu	kpl	1,00000	2 140,00	2 140,00
Díl: 727 Zednické výpomocce					6 640,00
9	4 zednické výpomocce	kpl	1,00000	6 640,00	6 640,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					61 840,00
10	762 63-102.R00 Demontáž vrat včetně zárubně	kpl	1,00000	2 360,00	2 360,00
11	1 D+M sekčních vrat	kpl	1,00000	59 480,00	59 480,00
Díl: VN Vedlejší náklady					4 740,00
12	5 VRN	-	1,00000	4 740,00	4 740,00